PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «09» июля 2024 года

	№119

	пгт. Мортка

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 24 октября 2018 года № 281 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Мортка»

             В соответствии с  Законом Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 20 июля 2007 г. N 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы  в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка в соответствие с действующим законодательством,  администрация городского поселения Мортка постановляет:

1. Внести в приложение к  постановлению администрации городского поселения Мортка от 24 октября 2018 года № 281 « «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Мортка» (далее- Постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.4 раздела 3 дополнить подпунктом следующего содержания: «3.4.7. Представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (по согласованию).».
            2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка», и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава городского поселения Мортка

	А.А. Тагильцев